
 

 

UCHWAŁA NR XX/179/2020 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2020 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 i 8 lit.d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz.511 z późn. zm.) oraz art. 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  Rada Powiatu uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XVI/139/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 grudnia 2019 r., w sprawie  

budżetu Powiatu Lubaczowskiego na 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2020 r. w kwocie 629 458 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2020 r., w kwocie 2 129 458 zł., .zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu powiatu w kwocie 1 500 000 zł. 

4. Zmniejsza się rozchody budżetu powiatu w kwocie 1 500 000 zł.,  § 992 - spłaty otrzymanych krajowych 

kredytów i pożyczek. 

§ 2.  W § 10 ust. 1dodaje się pkt 5) w brzmieniu „ udzielanie pożyczek krótkoterminowych w kwocie 

169 000 zł." 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 4.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Marta Tabaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 maja 2020 r.

Poz. 2136



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2136



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2136


		2020-05-13T12:06:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




